
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

15 вересня 2020 року         № 250 
 

Про заборону торгівлі напоями та 
мінеральною водою у скляній тарі під 
час святкових заходів присвячених Дню 
селища у 2020 році 
 

 З метою забезпечення громадського порядку під час проведення 
святкових заходів з нагоди святкування Дня селища у 2020 році, відповідно до 
статті 15-3 Закону України «Про державне регулювання виробництва і обігу 
спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових 
виробів та пального», на виконання делегованих повноважень зазначених 
підпункті 2 пункту б статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Заборонити юридичним особам та фізичним особам – підприємцям, які 
здійснюють реалізацію товарів на території смт. Слобожанське, продаж 
алкогольних, слабоалкогольних, безалкогольних напоїв, вин та мінеральної 
води у скляній тарі 19 вересня 2020 року з 12.00 години до 23.00 години. 

2. Дане рішення довести фізичним та юридичним особам, які здійснюють 
продаж алкогольних, слабоалкогольних, безалкогольних напоїв та 
мінеральної води до відому. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського 
селищного голову Дмитра ДІХТЯРЯ. 
 

 

Слобожанський  
селищний голова                                                                 Дмитро ДІХТЯР 

 


